gnd keulsen aan een zekere Noerken, (c) de cijns aan de kloosterlingen van Bilsen, en thans voor (d) een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407); ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Gerardus tot onderpand (5) 2 stukken land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (5a) tussen voornoemd stuk land gnd den Langenacker enerzijds en voornoemde Mechtildis anderzijds, (5b) tussen Johannes Dircs soen enerzijds en kvw Gerardus Berkelman anderzijds.

Solvit Gerardus.

Dicti omnes ut supra (dg: que domum) quendam ortum situm in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem Gerardi de Eersel #ex uno# et inter hereditatem dicti Gerardi et Mechtildis Bruijstens ex alio atque peciam terre dictam den Langenacker sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Laurencii Toijt ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi ac dicte Mechtildis ex alio atque (dg: unam) particulam terre sitam ibidem inter hereditatem dicte Mechtildis ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem liberorum quondam Johannis (dg: Lij) Lijsbethen soen ex alio atque domum ortum et pomerium sitos in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: La) Arnoldi de Laerhoven ex alio ut dicebant #salvis eis lignis in premissis stantibus juxta conventiones desuper factas# dederunt ad hereditarium pactum dicto Gerardo de Eerssel ab eodem hereditarie possidendos pro quatuor grossis antiquis domino duci (dg: exinde solvendis dandis) et pro novem denariis dictis coelsche cuidam dicto Noerken et pro censu monialibus de Bilsen exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem duas pecias terre ipsius Gerardi sitas in parrochia et loco predictis quarum una inter (dg: hereditatem d) predictam peciam terre den Langenacker vocatam ex uno et inter hereditatem dicte Mechtildis ex alio et altera inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Berkelman ex alio site sunt ut dicebat ad pignus imposuit et obligavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 187r 02 do 10-09-1405.

Voornoemde Gerardus beloofde aan de anderen 85 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1406) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406).